## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, 1649**

§.9. Principes qui ministros suos efficiunt malos, solemniter infernum intrant, sicut Assur: studere debent vt boni sint.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](#)

X. *Nus exponat virum aliquem primarium in vrbe locum obtinere, solet dicere quod in medio eius locum possideat. Sic illa sanctissima. Supiamis in medio percutiuntur, num in aliquo posset illi ciuitatis.*

*4 Reg. 4. Quatuor vi faciam ibi. Numquid habes negotium,*

*& vii vi loquar Regi, sine Principi militia? Respon-*

*dit: In medio populi mei habeo. Quale hoc responsum?*

*Quomodo conuenit interrogatio?*

*Numquid mea indiges opera?*

*In medio populi mei habeo: q.d. Non indigo: et eum mulier sic*

*in viba dignitate primaria, ut eam omnes suscep-*

*terent & venerarentur. Quando Abrahæ filiellū*

*obtulit Deo supplicem, quem sibi præfenteam*

*habebat in persona tunc illorum Angelorum,*

*ut Sodomæ pacere non gravaretur: respondit*

*illi Deus: quod si quinquaginta fotent in illa iu-*

*sti, vel trigesita vel viginti vel decem: idque in*

*Gen. 16. medio ciuitatis: Iugis in medio ciuitatis. Illi par-*

*ceret, quid hoc est in medio ciuitatis: iugis si*

*imineuerit sanctiores, eminentiores, menis præ-*

*clariores, omnium oculis exppositos: nouerat*

*enim Dominus, quantum conducant tales ad in-*

*tegræ viuus Republicæ reformationem, iam*

*illa licet moribus sit vitaque corruptissima: ex*

*eo quod dicit Salomon: Probata virtus corri-*

*spicitur.*

Hoc concessio quid significat potentiores in medio inferni fore collocandos? Loco possidebunt paenitentia, & omnium oculis sedes expo-  
sitas, atque tarracastaneæ mansioæ eminentiores:

ingressus enim eò quispiam, inde robutos illos consipicet & ab alijs facile discerneret; Ille

talis est, ille Princeps iste, & ille Titularis ille.

O potentissimi, haec verba pertinencite: Potentissimi robustorum in medio inferni, & vt ait D. Chrysostomus: illi vestris incibite lectulis, cu-

biculis, parietibus, vestrorum paliorum portis, mensis, cistis, recreationibus, diverticulis, &

voluptatibus. O si quotiescumque tuam via an-